
UCHWAŁA Nr LXIX/1042/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bornem Sulinowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972), § 3 ust. 1 
i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie, 
w następującym składzie: 

1.  Przedstawiciele podmiotu tworzącego: 
1) Izabela Jadwiżyc – członek, 
2) Beata Czarnecka-Herbaczewska – członek, 
3) Lidia Ławrukajtis – członek, 
4) Magdalena Gorol-Baranek – lekarz – członek; 

2. Przedstawiciel Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Bornem Sulinowie – Agnieszka Bartoszek – członek. 

§ 2.  Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Beatę Czarnecką-
Herbaczewską. 

§ 3. Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy o działalności leczniczej, w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą kierownika wyłania się w trybie konkursowym. 
Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, konkurs na stanowisko kierownika 
podmiotu leczniczego przeprowadza komisja konkursowa powołana przez podmiot tworzący. 
Stosownie do § 10 pkt 1 ww. rozporządzenia, w skład komisji konkursowej wchodzą: 
1) od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie 
wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz; 
2) przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 
Jednocześnie podmiot tworzący ma obowiązek wskazać spośród swoich przedstawicieli 
przewodniczącego komisji. 
Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie zgodnie z przepisami cytowanego 
wyżej rozporządzenia, w szczególności opracuje i przyjmie regulamin konkursu oraz projekt 
ogłoszenia o konkursie, rozpatrzy zgłoszone kandydatury i wybierze kandydata na stanowisko 
objęte konkursem. 
Konieczność przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora SP ZOZ w Bornem Sulinowie 
jest konsekwencją  upływu czasu, na który została zawarta umowa z dyrektorem SP ZOZ. 
Umowa z dyrektorem SP ZOZ zawarta została na okres 6 lat od 01.08.2015 do 31.07.2021 r. 
Przedmiotowa umowa z mocy prawa przedłużona została na czas epidemii i zagrożenia 
epidemicznego.  W związku z upływem terminów wskazanych przepisami prawa należy 
przeprowadzić postępowanie konkursowe na ww. stanowisko. 


